The Harleian MSS. 6952. p. 206. mentions another forty feet high, 
abbat, William Lincoln, elected 9th May, 1459. 

tre 2toritng& in agio iltncolmntsu 
NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donationes quamplurimas 
Canonicis de Barling es fact as, recitans et confirmans. 

[Cart. 19 Edw. I. n. 40. per Inspex. Vide Cart. 1 Edw. III. n. 77. 
Et Cart, antiq. H. n. 20. 

Henr. Dei gratia, rex. Anglite, et dux Normanniae, et 
Aquitanniae, etcomes Andegaviae, archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis me concessisse, et hac praesenti carta meA confirmasse 
Deo et ecclesias beatae Marias de Barlinges, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, rationabilem subscriptam dona- 
tionem sibi factam, et cartis donatorum confirmatam. Sci¬ 
licet ex dono Rad. de Haya senioris, et ex concessione Ric. 
de Haya, fratris sui, locum qui dicitur Oxeneye, ad con- 
struendam abbatiam ; et totam villam de Barlinges, cum 
omnibus pertinentiis, excepto parco, et pratis, quae ad illud 
pertinent. Ex concessione conventus Sanctas Trinitatis 
Exaquii, ecclesiam sancti Edwardi de Barlinges, reddendo 
annuatim ipsi conventui unam marcam argenti. Ex dono 
Hugonis Bardulfi senioris, et ex concessione H. filii sui, 
unam carucatam terrse in campis de Risum, et pasturam 
quingentarum ovium in eisdem campis, et quicquid juris 
habebant in molendino apud Langwath. Ex dono Galfr. 
de Haya, duo molendina, cum omnibus pertinentiis, et qua- 
tuor bovatas terree in villa de Walmesgare, cum omnibus 
pertinentiis suis. Et duas bovatas terras in villa de Thorp, 
juxta Kirkby Mallesard, cum omnibus pertinentiis suis. Ex 
dono Will. Foliot et Petronillae uxoris suae, unum molendi- 
num apud Saxeby, cum prato et decursu, et refluxu aquas, 
sum stagno, et uno tofto, et duabus bovatis terrae, quae fue- 
runt Balderici et cum uno tofto quod fuit Toky. Et in 
ballivo Lincolniae totam terram eorum, quam tenuit Alanus 
Alius Dunstani. Ex dono Joslani de Evermue in ballivo 
Line, terram illam quam Alanus filius Dunstani tenuit de 
eo, reddendo ei annuatim quatuor solidos. Ex dono Adae 
Paynel dimidiam bovatam terrae, cum pertinentiis in Rysum. 
Ex dono abbatis de Trunchete et conventus ejusdem loci, et 
ex concessione Roberti de sancto Johanne, et Olivas uxoris 
suae, ecclesiam sanctae Elenae de Bruth, et capellam de Sta- 
pelford, cum pertinentiis; et ecclesiam sancti Nicolai de 
Tukesford, cum omnibus pertinentiis, salva compositione, 
quae facta est inter ipsam et ecclesiam de West-markham. 
Ex dono ipsius Roberti de sancto Johanne, et Olivae sponsae 
suae, decimam molendini de Stapelford, et unam bovatam 
terrae de dominio suo in eadem villa, et pasturam centum 
ovium in Bruth, et decimam molendini de Tukesford. Ex 
dono Walteri de Briselingthorp, etex concessione Bertranni 
filii sui, unam bovatam terrae cum pertinentiis, in Buseling- 
thorp. Ex dono Thoraldi de Nevill, redditum duorum soli- 
dorum de tenemento Reginaldi Pedekeygne, in Duneham. 
Ex dono Willielmi filii Thomae, quatuor bovatas terrae et 
dimidiam in villa de Duneham, cum omnibus pertinentiis, 
et redditum septem solidorum, de septem bovatis terrae in 
Scostorn. Ex dono Walteri Flori, et ex concessione Gil- 
berti haeredis sui, et Willielmi filii Thomae domini sui, sep¬ 
tem bovatas terrae, cum pertinentiis in villa de Scostorn, 

m. 34. Pat. 17 Edw. II. p. 1, m. 22. de maner. de Swaneton, cum ad- 
voc. ecclesise, mercato, feria, &c. concess. per Aliciam Lacy com. Line. 
Fin. div. com. 18 Edw. II. n. 49. de patronatu. Cart. 1 Edw. Ill, 
n. 77, 79, et 80. Pat. 2 Edw. III. p. 2, m.. Pat. 8 Edw. III. p. 1, m.. 
licent. pro alienatione eccl. de Midlynton Oxon. et Sudbrook, Line, 
episc. Lincoln, et successoribus. Pat. 18 Edw. III. p. 1, m. 7. pro eccl. 
de Stainton. Pat. 19 Edw. III. p. 1, m. . pro finem rot. Escaet. Line. 
19 Edw. III. n. 69. Cart. 23 Edw. III. n. 21. Pat. 20 Edw. III. p. 
1, m. 8 vel 9. Rec. in Scacc. 22 Edw. III. Pasch. rot. Pat. 22 Edw. 
III. p. 2, m. . bis. Pat. 23 Edw. III. p. 3, m, 14 vel 15. Pat. 25 Edw. 
III. p. 1, m. 35. Pat. 33 Edw. III. p. 1, m. 23. pro mess, in paroeb. 
S. Andrea; Castle Baynard London. Pat. 35 Edw. III. p. 3, m. 35. 
Pat. 38 Edw. III. p. 2, m. 12. bis, pro eccl. de Barlyng approprianda. 
Pat. 2 Ric. II. p. 1, m. 32. Rec. in Scacc. 6 Ric. II. Hill. rot. 5. de 

reddendo annuatim ei viginti tres solidos pro omni servitio. 
Ex dono Hamelini Bardulfi, et ex concessione Hugonis 
Bardulfi hajredis sui, ecclesiam Sanctae Trinitatis de Bun- 
geye, cum omnibus pertinentiis. Quare volumus, &c. Hiis 
testibus, Ranulpho Dunelmensi episcopo. Willielmo comite 
Arundellise, Ranulpho de.Bernardo de Sancto 
Valerico, Rogero de Stutevill, Willielmo de Stutevill, Hu- 
gone Bardulfo dapifero, Ranulpho de Gudd, apud Clipeston. 

[Ibid.] 

Johannes Dei gratia rex Angliae, &c. salutem. Sciatis 
nos, intuitu Dei, concessisse et confirmasse Deo et ecclesiae 
beatae Mariae de Berlinges, et canonicis ibidem Deo servi¬ 
entibus, omnes terras et possessiones et libertates, quae H. 
rex pater noster eis concessit et confirmavit. Praeterea con- 
firmavimus eisdem omnes terras et tenementa et possessiones 
subseriptas ; scilicet, ex dono Roberti Bardolf totam terram 
suam de Scostorn, cum advocatione ecclesiae ejusdem villae, 
et omnibus pertinentiis suis, et sexdecim bovatas terrae et 
dimidiam, in Carleton juxta Lincolniam. Item ex dono 
ejusdem Roberti, unam bovatam terrae cum pertinentiis in 
Wraggeby, et duo messuagia, cum pertinentiis, in Carleton. 
Item ex dono ejusdem Roberti, unam bovatam terrae cum 
pertinentiis in Carleton, juxta mare, et pasturam ad ducentas 
et quinquaginta oves, quse vocatur Westwyke in Heresing, 
&c. Datum per manum magistri R. de Marisco cancellarii 
nostri apud Notingham xxxi. die Martii anno regni nostri 
sextodecimo: 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis hanc cartam 
visuris, vel audituris, domina Matildis de Longespe, quon¬ 
dam uxor domini Willielmi de Longespe, salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra, me pro Deoet pro salute animae 
piae memoriae domini Willielmi Longespe viri mei, et pro 
salute animae mem, et animarum patris et matris meae, et 
omnium antecessorum et successorum nostrorum, dedisse, 
concessisse, et hac praesenti carta mea confirmasse Deo, et 
ecclesiae beatae Mariae de Barlinges, et abbati et canonicis 
ibidem Deo famulantibus, ad augmentationem, et sustenta- 
tionem quatuor canonicorum in eadem ecclesia, divina officia 
exequentium imperpetuum, totum manerium meum de Ca- 
venby, cum capitali messuagio, et omnibus dominicis suis, 
cum advocatione ecclesiae ejusdem villae, cum homagiis, red- 
ditibus, et servitiis, tarn liberorum hominum, quam villano- 
rum, wardis, releviis, escaetis, terris, pratis, pastura, et mo¬ 
lendino ; cum aqua, et cum omnibus aliis pertinentiis, et 
aisiamentis infra villam et extra, dicto manerio pertinentibus, 
sine aliquo retenemento. Habendum et tenendum dictis 
abbati, et canonicis, et eorum successoribus, de me et haere- 
dibus meis integre et pacifice in liberam, puram, et perpe- 
tuam elemosinam, solutam et quietam ab omni seculari ser¬ 
vitio, consuetudine, exactione, et demanda, secta curiae meae, 
et omnium aliorum, Et ego praedicta Matildis, et haeredes 
mei, totum praedictum manerium de Cavenby, cum omnibus 
pertinentiis suis, libertatibus, et aisiamentis, dictis abbati, et 
canonicis, et eorum successoribus, contra omnes homines 

mess, in Revesby. Pat. 13 Ric. II. p. 2, m. 9. pro ten. in Lincoln. 
Quarding, &c. Pat, 21 Ric. II. p. 3, in. 19. pro maner. de Rysum. 
Pat. 2 Hen. IV. p. 2, m. 32. pro eccl. de Roffam approprianda. Pat. 
3 Hen. IV. p. 2, m. 9 vel 19. Pat. 1 Hen. V. p. 3, m. 16. pro ten. in 
North Carleton, Rysum, &c. Pat. 11 Hen. VI. p. 1, m. 20 vel 28. Rec. 
in Scacc. 29 Hen. VI. Mich, rot. 16." See also the Taxat. P. Nich. IV. 
pp. 57, 69 b. Rot. Hundred, vol. i. pp. 302, 303, 345. vol. ii. pp. 250, 
316, 326, 336, 340, 365, 371, 372, 374, 375, 379. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office: I. De Carta Abb. de Barlinges 
irrotulata.—Pasch. Rec. 22 Edw. III. II. De Adriano Stokes arm. ad 
faciend. fidelitatem pro Situ. Mon. de Barlinges.-—Trin, Rec. 3 Eliz. 
rot. 3. III. De Henrico Domino Strange et ux. quo titulo tenent me- 
dietatem terr. dominical. Mon. de Barlings.—Irin. Rec. 9 Eliz. rot. 75. 
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warantizabimus, et de omnibus et in omnibus acquietabimus, 
et defendemus, sicut liberam et puram elemosinam imperpe- 
tuum. In cujus rei testimonium prassenti cartrn sigillum 
meum apposui. Hiis testibus, dominis Johanne de Beke, 
Willielmo de Engelby, Ada Paynel, Petro dc Dune, militi- 
bus; Johanne de Cokerington tunc vicecomite Lincolniae, 
Alex, de Montii Porti, Thoma de Muleton, Radulfo de 
Neuton, Willielmo de Wendovere, et aliis. 

NUM. II. 

Carta Ale sice, de Lascy, Comitissce Line, et Sarum, de 
Manerio de Swaton. 

[Ex Cartulario Abbatise de Berlinges, in bibl. Cotton, fol. 171 b.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, ad quorum 
notitiam praesentes literae pervenerint, Alesia de Lascy 
comitissa Lincolniae et Sarisberiae salutem. Noveritis nos, 
in pura viduitate nostra, dedisse, et hac praesenti carta 
nostra confirmasse'Deo et ecclesiae sanctae Mariae de Barlinges, 
et abbati et conventui ejusdem loci, et canonicis nostris ibi¬ 
dem Deo servientibus, et imperpetuum servituris, manerium 
nostrum de Swaton, cum pertinentiis, in comitatu Lincolniae; 
et advocationem ecclesiae ejusdem manerii, sine ullo retene- 
mento, &c. Habendum et tenendum, cum feodis militum, 
homagiis, &c. Testibus, domino Hugone le Despencer 
comite Wyntoniae, dominis Hugone filio ejus, Radulfo 
Basset de Draiton, Philippo Darcy et Johanne fratre ejus, 
Johanne de Barton de Friton, militibus, &c. Data apud 
Eboracum xvi. die Julii, anno regni regis Edwardi, filii 
regis Edwardi, xvi. 

NUM. III. 

Carta Roberti Bardolf, de tota Terra sua de Scothorne, 8fc. 

[Adhuc ex praefato Registro. ] 

Universis Christi fidelibus, ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Robertus Bardolf, filius Hugonis Bardolf, salutem 
in Domino. Noverit universitas vestra, me dedisse et con- 
cessisse, et hac praesenti carta mea confirmasse Deo, et ec- 
clesise Sanctae Mariae de Oxeney ; et canonicis ibidem Deo 
servientibus, totam terram meam de Scothorne, tam de do- 
minico, quam de villenagio, et libero servitio, cum advoca- 
tione ecclesiae ejusdem villae, et cum omnibus pertinentiis 
suis, aisiamentis, et libertatibus, ad praedictam terram, in 
liberam et perpetuam elemosinam, sine aliquo retenemento; 
salvo servitio haeredum Richardi de Haya; scilicet, servi- 
tium pertinens ad feodum unius militis. Et praeterea xvi. 
bovatas terrae, et dimidiam, in Magna Carlton, juxta Lin- 
colniam, cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus, et aisia¬ 
mentis, infra villam et extra, ad praedictam terram pertinen- 
tibus, scilicet, quindecim bovatas terrae, et dimidiam, quae 
fuerunt de maritagio Isabellas matris meae; et unam bova- 
tam terrae de feodo Rogeri de Cundy quam Robertus Faber 
tenuit, cum hominibus ad praedictam terram pertinentibus. 
Habendam et tenendam praedictis canonicis in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab 
omni servitio et exactione seculari. Praeterea dedi eisdem 
canonicis in manerio meo de Hoo, quandam pasturam, 
quae vocatur Westwint in Hersings, cum tofto, et terra, 
quam Eliot Bercarius tenuit, ad sustentandum unum con- 
ventum tredecim canonicorum, in praedicta domo de Oxenei, 
in perpetuum, pro anima Hugonis Bardulfi patris mei, et 
pro salute animae meae, et patris mei, et matris meae, et om¬ 
nium antecessorum et haeredum meorum; hanc autem ele¬ 
mosinam, ego Robertus et haeredes mei praedictis canonicis 
warantizabimus imperpetuum contra omnes homines. Hiis 
testibus, Will, de Albiniaco, Roberto de Roppesle, Rob. de 
Aguillon, vicecomite tunc temporis Line. Ada Paganel, 
Will, de Blaston, Will, de Wendoure, Philippo de Alta- 
ripa, Hugone filio Rad. Radulpho Paganel, Symone et Hu¬ 
gone de Ropesle, Normanno, Richardo, Turberto capellanis, 
Galfrido clerico, et aliis. In quo quidem loco de Oxeneia 
modd scituata est abbathia de Barlinges, et locus ubi prius 
fundata fuit, mode vocatur Barlingsgrange. 

NUM. IV. 

Stemma Fundatorum. 
[Ex Regist. de Barlings (sub effigie Faustinae B. 1.) fol. 169 b. in bibl. 

Cotton.] 

Angot de la Haye fu jadis sejgnieur de Borewelle, de 
graunt Carleton, et de Chastel Carleton. Angot dona la 
voyson del eglise de graunt Carleton, e partie de ses teres,